国家外汇管理局重庆外汇管理部

关于召开外商投资企业外汇收支情况审核培训会议的通知
各会计师事务所：

为提高外商投资企业联合年检《外汇收支情况表》的审核质量，规范出具审核报告，经研究，决定召开外商投资企业外汇收支情况审核培训会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2008年3月14日（星期五）上午9:30－11:30

二、会议地点

人民银行重庆营业管理部办公综合楼三楼会议室

地址：渝北区红锦大道56号（高法院旁或五洲大酒店对面）

三、会议内容

（一）《外汇收支情况表》的编制与审核；

（二）通报近年来会计师事务所审核《外汇收支情况表》和出具《外汇收支情况表审核报告》中存在的问题；

（三）明确2008年度验资业务、相关报表及报告出具工作要求。

四、参会人员

各会计师事务所项目负责人及相关人员1-2名。请将参会人员名单于2008年3月12日前传真至我外汇管理部。

联系人：吴海船  张曼

联系电话：67677713   67677647

传真： 67677714   67677717

附件：培训会报名表

国家外汇管理局重庆外汇管理部

二00八年三月十日

附件：

培训会报名表

填报单位：

	姓名
	性别
	职务
	联系电话